市政記者クラブ加盟社 各位

もりおか復興推進しぇあハート村閉村式の挙行について

令和６年度末で事業終了する、もりおか復興推進しぇあハート村につきまして、次のとおり

閉村式を執り行いますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時  令和７年３月29日（土）13時00分から13時30分まで（約30分）

２ 場 所  もりおか復興推進しぇあハート村（本宮５丁目10番地内）113号倉庫前

       ※ 雨天時、本宮第四公民館（盛岡市本宮６丁目 12-32）

３ 参加者  内舘盛岡市長、遠藤盛岡市議会議長、中村盛岡市副市長、学生寮卒寮生、

シェアオフィス入居団体関係者、地元町内会関係者 等 約 35名

４ 次 第（予定）

 (1) 開会

 (2) 開設者挨拶（内舘盛岡市長）

 (3) 来賓挨拶（遠藤市議会議長）

 (4) 来賓紹介

 (5) 復興推進シェアオフィス入居団体挨拶

(6) 学生寮卒寮生挨拶

(7) スライドショーの上映

(8) 記念品贈呈

(9) 閉会

５ その他

 (1) 駐車場は、しぇあハート村内に御用意いたしますが、駐車台数が限られるため、乗り合

い等に御協力ください。

 (2) 屋外で式典を行うため、防寒着等の御用意をお願いします。

＜お問い合わせ＞

盛岡市総務部危機管理防災課

担当：佐山（さやま）

電話：019-613-8386（直通）

盛岡市プレスリリース

令 和 ７ 年 ３ 月 21日

盛岡市危機管理防災課

会場位置図

式典会場

式典会場

（雨天時）

駐車場

（晴天時及び雨天時）